2

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ
об оформлении акта приемочной комиссии о готовности помещения к эксплуатации после выполнения работ по переустройству и (или) перепланировке

______________20____г.

В администрацию муниципального округа город Партизанск Приморского края
  (наименование уполномоченного на выдачу разрешений на ввод объекта в эксплуатацию федерального органа исполнительной власти, органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления, организации)

1.Сведения о заявителе - физическом лице (представителе заявителя - юридического лица)

	1.1.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	1.2.
	Реквизиты документа,удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан)

	1.3.
	Адрес места жительства

	1.4.
	Номер телефона

	1.5.
	Реквизиты доверенности представителя

	1.6.
	Адрес электронной почты

2.Сведения о заявителе - юридическом лице

	1.1.
	Наименование

	1.2.
	ИНН

	1.3.
	Организационно-правовая форма

	1.4.
	Адрес места нахождения

	1.5.
	Номер телефона

	1.6.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица

	1.7.
	Реквизиты прилагаемого к заявлению документа, удостоверяющего правомочия представлять интересы юридического лица

	1.8.
	Адрес электронной почты

Прошу оформить акт приемочной комиссии о готовности помещения по адресу :________________________________________________________
к эксплуатации после выполнения работ по переустройству и (или) перепланировке (нужное отметить).
Переустройство, перепланировка (нужное отметить) выполнено: на основании решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки
помещения от "_____" ____________ 20___ года  № __________
Прошу рассмотреть возможность провести осмотр жилого помещения в следующее время: Дата: __________________________________________ указываются рабочие дни (не ранее 3 рабочих дней и не позднее 10рабочих дней с даты отправки заявления)
 Время: _______________________указываются рабочие часы

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:
	направить в форме электронного документа в личный кабинет в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных  услуг (функций)» /на региональном портале государственных и муниципальных услуг

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в администрацию

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

	направить в форме электронного документа в личный кабинет в единой информационной системе жилищного строительства

	Оказывается один из перечисленных способов

                                                                       (подпись)                     (фамилия, имя, отчество (при наличии

                                                                       (подпись)                     (фамилия, имя, отчество (при наличии